
Eugeni Molis
Product Manager Automatización y Control de Regaber

Presentación de la Escuela de Innovación
del Vino. 

Cuantificación de las necesidades de agua
del viñedo y gestión del riego.

Monitorización de la humedad. 

Descanso.

9:30

9:45

10:30

11:15

Bernat Busquets
Ingeniero de Soporte Agronómico de Regaber

Sergi Marín
Delegado zona Centro-Norte de Regaber

II Jornada demostrativa de riego de la vid
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Financia

REGISTRO CÓMO LLEGAR

Pilar Baeza
Profesora de Viticultura de la UPM

11:30

12:30

13:00

14:00

12:00

Interpretación de gráficas de humedad
del suelo.

Demostración en campo.  

Digitalización de fincas.

Elección de sistemas de riego.

Clausura y cocktail con networking.

https://www.interprofesionaldelvino.es/
https://www.ptvino.com/es/inicio/
https://www.ptvino.com/es/inicio/
https://regaber.com/
https://www.upm.es/
https://agriculture.ec.europa.eu/common-agricultural-policy/rural-development_es
https://docs.google.com/forms/d/1bZDDD10zMVrtah7U-NCG0ciVzzLtEaEES1Gp3FmlSa0/edit
https://www.google.com/maps/place/CEIGRAM/@40.4390207,-3.7382853,18z/data=!3m2!4b1!5s0xd422824478136c5:0x3ffb240bdd6201d7!4m6!3m5!1s0xd422824465298b9:0x6a5fbcfd6e72540a!8m2!3d40.4390207!4d-3.7369978!16s%2Fg%2F11c5rqxglr?entry=ttu

